Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Epistolarvm [epistolarum] D. Philippi Melanchthonis
Farrago**

Melanchthon, Philipp

Basileae, 1565

VD16 -M3220

Iacobo Micyllo Philippus Melanchthon S. D.

[urn:nbn:de:bsz:31-312770](#)

de, ne tui sis unquā diſimilis. Dicitur parari proſcriptio horrenda: ſed hoc ipſo fortaffe neruus rumpetur, ut ſolet. Ante quadrantem horae accepi literas ex Norico: dicūtur ſignatae chartae proſcriptio- niis circiter biſ mille, miſſeque ad Oenipontem: ſed ſenatum Cæſarianum ibi nolle publicare, ne uulgaris irrideat. Tu conſortare, et eſto robustus. Orabis pro me, qui certò tuus ſum ex animo. Vale.

Iacobo Micyllo Philippus Melan-

chthon S. D.

Windm. 353.

Cum polliceretur ſe Princeps ſcholam confir-
matum eſſe, uidebam nobis in primis opus eſſe a-
liquo, qui non infeliciter carmen conderet, ut ad il-
ius imitationem ſe comparent adolescentes elo-
quentiae candidati. Nam mihi quidem de nullo diſci-
plinarū genere recte iudicaturus uidetur, qui Po-
eticen non attigit: uideoque in ſoluta oratione frigere
eos, qui non deguſtarunt poeticen. Porro genuſ
uerſuſum tuorū ſemper amauit. Quare de te acce-
ſendo diligenter agebam, cupiebamque ea in re pu-
blicis literarum ſtudijs conſulere, quibus in hac fre-
quentia ſchola nonnihil opis adferri poſſe arbi-
tror. Nam ſchola tuae Francordianæ ſufficerit ali-
quis plebeius lector. Verè iurare poſſum, hoc uni-
in conſilio eſſe, cur te in Saxoniam redire tantope-
re non cupiam. Vides autem, optime Micylle, quo

p 3 in

in discrimine fuerint nostræ literæ, nisi summa ope
à tui similibus defendantur. Quare te iterum, quic-
quid possum, per hoc rei literariæ studium rogo, ut
si honestè queas, commigres ad nos. Nam quod ex-
cusas, uereri te, ut sit ad prælegendum satis tempo-
ris * magna facultas, uercundè tu quidem. Sed nos
iam non tam prelectionis causa te accersiuimus,
quam ut tua consuetudine formarentur hi, qui ad
poeticen idonei sunt. Nam satis prospicis consilium
nostrum. Si queri uubeas professorē, qui sophisti-
co more uulgo suam garrulitatem ostentet, & mo-
ueretur tuus roistrus. Et quanquam uideam istud
tuum genus solutæ orationis propter subtilitatem
ad docendum, & Scholas appositum esse: tamē hoc
agimus, ut habeat iuuētus, ad cuius exemplum uer-
sus adsuefaciat sacere. Eobanus Norimbergā acer-
fetur, satis honesta conditione: alioqui huc inuita-
semus. Cæteræ disciplinæ habēt tolerabiles profes-
sores in hac urbe: sed mihi tota Schola sordebit,
nisi tui copia cōtigerit. Sine igitur abs te Remp. im-
petrare, ut operam nobis tuam addicas: & cum te
Reipublicæ nomine uocamus, puta coelesti aliqua
uoce uocari ad honestissimam prouinciam. Vale.